
Dodatek č. 5 k rámcové smlouvě na poskytnutí služeb
č. 145110126

„RADAR - Opravy a udržovaní (ČIDLO PRŮZKUMNÉ RVR PVO - životní cyklus)“

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednaním ve věci rámcové dohody:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba pro jednání ve věci rámcové dohody:

Ing. Vladislav ČUBA,

Adresa pro doruěování k
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:
velitel VÚ 4312 Strakonice

Na adrese:
plk. gšt. Ing. Jan SEDLIAČIK
V Lipkách 100
285 76 Strakonice

Kontaktní osoba pro jednání ve věcech dílčích veřejných zakázek:
prap. Jiří DLOUHÝ

Adresa pro doručování fak
VÚ 4312
V Lipkách 100
285 76 Strakonice

Kontaktní osoba ve věcech finančních:
Olga Valeria IZEROVÁ

5512 Boleslav,

(dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

1



RETIA, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka 1440
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Pražská 341, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Ing. Michalem SATRAPOU, předsedou představenstva
25251929
CZ699003219
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
19-2415660237/0100

Adresa pro doručování korespondence:
RETIA, a.s.
Pražská 341
Zelené Předměstí
530 02 Pardubice

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s čl. XIII odst. 2 rámcové smlouvy o poskytnutí služeb č. 145110126 „RADAR -
Opravy a udržování (ČIDLO PRŮZKUMNÉ RVR PVO - životní cyklus)“ ve znění Dodatku č. 1
až 4 (dále jen „smlouva“) dohodly na změnách smlouvy, uvedených v čl. III tohoto Dodatku č. 5
(dále jen „dodatek“).

II
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je prodloužení doby platnosti smlouvy, resp. prodloužení termínu

poskytování oprav a udržování RADARU - ČIDLA PRŮZKUMNÉHO RVR PVO za nových

cenových podmínek.

III
Změny a doplňky smlouvy

1. V čl. Ill odst. 11 smlouvy se za poslední odrážku pro rok 2021 doplňuje následující text:

„ - v roce 2022 max. do výše finančního limitu smlouvy. “

2. Text čl. V odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění:

„ Služba bude poskytována průběžně v období let 2015 až 2022 s tím, že první požadavek na

poskytování služby muže být objednatelem předložen po podpisu této smlouvy

a poslední požadavek na poskytování služby musí být předložen tak, aby jeho realizace, resp.

fakturace byla provedena nejpozději do data účinnosti nové smlouvy, resp. nejpozději do 30.

dubna 2022, dle toho, který okamžik nastane dříve. “

3. Text přílohy č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním přílohy č. 2 smlouvy, které je

přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a 1 příloze o 2 stranách a stává se
nedílnou součástí smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2



néd C)Úx%šXdÉx-���d“„x%É)+%(dÚÉšŮdÔšÝ)d“)Ú“(+•d“)+„šÚÉ�d+Ů„•�É�d+%úxÉ)•dxd��(ÉÉ)+%(dÚÉšŮdÔšÝ)d
��š�šÔÉ�É�d�dúšH(+%ú•d+Ů„•�d“)Ú„šd��X)Éxd�édnplsěluydJ-écd)dúšH(+%ú•d+Ů„•�cd�šd�É�É�d“)�Ú�Ô��@Ýd
“�šÚ“(+�é

pédůšÚ�„É)•d+)•��+%�d%)Ý)%)dÚ)Úx%X•dÔš4

“��„)Ýxd�édud�Jx�-�d“ú)dÔšÚÉ)%„(��d��X)É��dvděd+%úxÉ�é
�A ’A�A�A.A�A���������A��������

���sA������A���sA������A�������
�eo�A �����mAMIM.s..scIvx•x“šd Iumhhmc.AoI.�II�

Ixd)-ÔšÚÉx%š„šd
7ECúédzx�„�Éxd�ZOj�iSR�d

�šÚ(%š„Xxd
���������c������������

Ixd�Ý)%)�(%š„šd
8ÉHédj(@Ýx„dJ,UO,z,d
“�šÚ+šÚxd“�šÚ+%x�šÉ+%�xd
���������c������������

7Ů�É)4dzx�„�Éxd�šúŮ�X)��

R�Úx„4d,9,š8Cnéudvd8++•(ÉHd9šú%(L(@x%š
z„x%É)+%dÚ)d4džéžéělěědlž4pb4pyvllldmlě4ll

n
Z„šX%ú)É(@X�d“)Ú“(+dvdnléuuéělěu

9šú%(L(X�%dx•%)úxd“)Ú“(+•d4



z��„)Ýxd�édudXdÚ)Úx%X•d�édydXšd+Ů„)•��d�édupyuuluěíd
z)�š%d+%úxÉ4dě

h����A���A����������A������A���A������A�������A�������A�él“léAoAě�����A�d

���������Av�b“jěAřé�ÚBfúč�AéEéAřEěAoA�������A������y�N

�yA č���������A��������

uéd j�Ú)��dÉ�X„xÚ�d�di�dvdÝ)Ú(É)��dŮ�Ú)��dÉ�X„xÚ�d“ú)d“ú)��Ú�É�d�Úú�-�dxd)“úx�d

��+)@šdX�x„(L(X)�xÉ�Ů(d)Ú-)úÉ�X�d5�dú�Ů@(d)“x%�šÉ�ducděcdncdpdxdídvdÉšÔšÚÉ�d+šd“)•�šd

)d+š�(�)�x�(d“ú�@šrdÔ+)•d+%xÉ)�šÉ�d“)Ú„šd(É%šúÉ�Ý)dÉ)úŮx%(�•dL(úŮ�dOZU8,cdxé+éd

ř)Ú(É)��d+x�-xd��+)@šdX�x„(L(X)�xÉ�Ý)d)Ú-)úÉ�Xxd“ú)d�Úú�-•dxd)“úx��d-•Úšd“)d

Ú)-•d„š%dělěudxdělěěd�(É(%děděplcvi�d-š�dCzřd5%Ôédědžulcvi�d+dCzřrédRdú�Ů@(d

)“x%�šÉ�dydxdbdÉšÔ+)•dXx„X•„)��É�dŮ�Ú)��dÉ�X„xÚ�édRdú�Ů@(d)“x%�šÉ�dždÔšd

Xx„X•„)��ÉxdÝ)Ú(É)��d@šÉxd�xd“)+X�%É•%�dud�X)„šÉ�d“ú)dŮx�éduld)+)-d�d%ú��É�dŮ(Éédnd

ÚÉ�d�šd���(dupděyžcvi�d-š�dCzřd5užděyucvi�d+dCzřděu ré

ěéd jx%šú(�„)��dÉ�X„xÚ�dÉš„�šd����+„(%d“�šÚd“ú)�šÚšÉ�Ůd)“x%�šÉ�ducděcdncdpcdídxdžcd“�(�šŮ�d

-•Ú)•d���(+š%dÉxdú)�+xÝ•d)-ÔšÚÉ��X�d�šd+%úxÉ�d)-ÔšÚÉx%š„šédS“x%�šÉ�dyd�xÝúÉ•Ôšd

“)•�šdŮx%šú(�„)��dÉ�X„xÚ�cdX%šú�d-•Ú)•d�dŮ�+%�dxd�x+šd)-��X„�dxd+š+%x�xd+)•“úx��d

ůCd)“šúx�É�@Ýd��+)-d-•ÚšdÚ)Ú�ÉxdÉxd��X„xÚ�d)-ÔšÚÉ��X�d)-ÔšÚÉx%š„šédS“x%�šÉ�dbd

Éš�xÝúÉ•Ôšd��ÚÉ�dŮx%šú(�„)��dÉ�X„xÚ�édjx%šú(�„)��dÉ�X„xÚ�d-•Ú)•d��%)��É�d“)Ú„šd

“)�(�)�x@�@Ýd@šÉd��ú)-@�dxdÚ)Úx�x%š„�édOZU8,cdxé+édÔšd���)Ô)�)•dxd��ú)-É�d

+“)„š�É)+%�cd“ú)%)dXdŮx%šú(�„)��ŮdÉ�X„xÚ�ŮdXx„X•„•ÔšdxÚŮ(É(+%úx%(�É�dxdŮxÉ(“•„x�É�d

Ůxú�(d�šd���(dn é

néd ů�X„xÚ�dÉxdX))“šúx@šd�di�dvd�dú�Ů@(d)“x%�šÉ�dudÔ+)•dXx„X•„)��É�dxd-•Ú)•d

LxX%•ú)��É�dÉxd��X„xÚ�dLxX%•údX))“šúxÉ%�édů�X„xÚ�dÉxdX))“šúx@šd�dú�Ů@(d)“x%�šÉ�děcd

ncdpcdydxdídÉšÔ+)•dXx„X•„)��É�dxd-•Ú)•d���(+š%dÉxdú)�+xÝ•d)-ÔšÚÉ��X�d�šd+%úxÉ�d

)-ÔšÚÉx%š„šédU�%)dÉ�X„xÚ�d-•Ú)•dLxX%•ú)��É�dÉxd��X„xÚ�dLxX%•údX))“šúxÉ%�é

péd S+%x%É�dÉ�X„xÚ�d�di�dvd�d“��“xÚ�d“ú)�šÚšÉ�d)“x%�šÉ�dŮ(Ů)d“ú)+%)ú�d�Ý)%)�(%š„šdÉxd

��šŮ�d�OdÔ+)•d+%ú•X%•ú)��É�dÉ�+„šÚ)�É�4

�d X(„)Ůš%ú)�É�d uycvi�sXŮd-š�dCzř

�d �x+d%š@ÝÉ(Xxd+%ú��šÉ�dÉxd@š+%�d íllcvi�sÝ)Úd-š�dCzř

�d •-�%)��É�d“)Ú„šd+X•%š�É�d@šÉ�cdÉšÔ���šdudlllcvi�s)+sÉ)@d-š�dCzřd

�d“�š“úx�xd�-)��dXšdX))“šúxÉ%�ŮcdÚ)“úx�É�důCd“)Ú„šd+X•%š�É�@ÝdÉ�X„xÚ�

u



• balení souprav ND

• katalogizace

podle skutečných nákladů

podle skutečných nákladů

b) Nabídková cena za poskytnutí služby a nabídková cena za celkovou poskytnutou
službu v Kč bez DPH a cena včetně DPH v Kč.

P. č. Služba
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
sDPH

2


